PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 15/20

DISPENSA : nº 06/20
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

VENCEDOR: ARNALDO MANOEL DOS SANTOS, inscrita no CNPJ nº
110.717.948-33

OBJETO: Prestação de Serviço de limpeza, poda de área verde portal
cata-vento e manutenção de rede abastecimento de água, leitura de
hidrômetros e entrega de avisos referente a leitura de agua e limpeza
das ruas.

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 24 DA LEI
FEDERAL 8.666/93.
Prefeitura Municipal de Arandu, 18 de Fevereiro de 2020

LUIZ CARLOS DA COSTA

Prefeito Municipal